中共哈尔滨体育学院委员会
关于召开 2021 年党委理论学习中心组

第十五次会议的通知

按照 2021 年学校党委理论学习中心组理论学习计划安排，学

校党委定于 2021 年 10 月 13 日（星期三）14：00，在尚德楼八楼

会议室召开 2021 年党委理论学习中心组第十五次会议。

开展 2021 年度意识形态工作责任制专题学习，学习内容包括：

1.中共中央办公厅关于印发《党委（党组）意识形态工作责

任制实施办法》的通知

2.中共中央办公厅关于印发《党委（党组）网络意识形态工

作责任制实施细则》的通知

3.中共黑龙江省委办公厅关于进一步贯彻落实《党委（党组）

网络意识形态工作责任制实施细则》的通知

4.关于印发《省委 2021 年意识形态工作要点》的通知

5.关于印发《2021 年全省意识形态领域主要风险点及防控管

控责任分工方案》（高校部分）的通知

请校党委理论学习中心组全体成员参会，按照保密工作相关

要求，学习资料会上发给各位领导，请各位领导携带中心组学习

笔记，做好学习记录。如有特殊情况不能参加会议的领导，请您

向校党委书记兰景力同志请假。

特此通知。

宣传统战部

2021 年 10 月 12 日